
26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:42Non-Stop-Ultra Brakel1974FRICKE, MarcM401.(2058)1

00:35:15Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(2303)2

00:35:33TEA1976BREUNUNG, DirkM351.(2024)3

00:36:17Bunert - Der Kölner Laufladen1992KEMMERLING, RomanM U232.(2210)4

00:36:51SV Altencelle Trias1988KUKLAU, OleM1.(2356)5

00:37:011985LAKÄMPER, HennesM2.(1629)6

00:37:421988BORNHEIM, FabianM3.(1572)7

00:37:43Pulheimer SC1963KURTH, JürgenM501.(2372)8

00:38:08Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM451.(2048)9

00:38:41FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM452.(2318)10

00:38:4925MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM402.(2287)11

00:38:53ASC Rosellen/Neuss1982TASCHNER, DirkM301.(2321)12

00:39:00LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM453.(2301)13

00:39:151969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM454.(2023)14

00:39:271983FREYALDENHOVEN, JanM302.(2057)15

00:39:44LG Donatus1961DUDLEY, RichardM502.(2043)16

00:40:001974PILZ, AndreasM403.(2269)17

00:40:21TuS Deutz1990SCHNEIDER, TinaW1.(1703)18

00:40:22TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM455.(1529)19

00:40:41Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM456.(2298)20

00:40:43Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, SabineW451.(2041)21

00:40:56Laufmonster1957SCHMALSTIEG, LutzM551.(2291)22

00:41:31LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM404.(2260)23

00:41:41LG Vulkaneifel1960HAUCK, AndreasM503.(2088)24

00:41:42Aichtal Runners1996FUCHS, SimonMJ U201.(2065)25

00:42:201977LUTTER, ChristianM352.(1531)26

00:42:22LG Brücke oder Kneipe1972ECKHARDT, AlexanderM405.(1532)27

00:42:221958DONATH, AureliusM552.(2037)28

00:42:26Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM504.(2016)29

00:42:29EASA Running Club1973ROCHE, LizW401.(2285)30

00:42:38Aichtal Runners1996DITTUS, TobiasMJ U202.(2034)31

00:42:51TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1995MAURER, SamMJ U203.(2237)32

00:43:021959KIESEL, RalfM553.(2211)33

00:43:14Team Luftwaffe1976EßER, AndréM353.(2050)34

00:43:22SG Zons1963RENTERGENT, CarolaW501.(2278)35

00:43:231964FILD, HolgerM505.(1555)36

00:43:27ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM506.(2236)37

00:43:391965KÖDEL, FrankM457.(1673)38

00:43:41BSG Laufsport KVB1970WEIß, MatthiasM406.(1631)39

00:43:42TV Witzhelden1970HAGEMANN, UdoM407.(2083)40

00:44:04LLG 80 Nordpark Köln1973WÜRTZ, OlafM408.(2353)41

00:44:12Mach3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, MarkusM354.(1578)42

00:44:35Run of Colours 20141966EISERMANN, StephanM458.(2046)43

00:44:43LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(2267)44

00:44:48ART Düsseldorf1953SPINGER, PeterM601.(1287)45
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00:44:51Bunert - Der Kölner Laufladen1948RYMUS, ElmarM652.(1260)46

00:44:541975DWORECK, AlexanderM355.(2045)47

00:45:01Team Luftwaffe1965MÜLLER, RalfM459.(2388)48

00:45:16GO GAFFKE GO1981GAFFKE, GregorM303.(2066)49

00:45:43Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4510.(2040)50

00:45:47Die Leichlinger Krücken1970BECKER, AndreasM409.(1526)51

00:45:56Kinderdorf Biesfeld2002GOLASZ, JeromyMJ U141.(1515)52

00:46:01ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-NilsM356.(2385)53

00:46:211955BEIER, AlfredM554.(1565)54

00:46:23SSF Bonn1989GRUNWALD, TobiasM4.(1812)55

00:46:241985SAUEN, NikoM5.(1701)56

00:46:30Run of Colours 20141960HARK, AndreaW502.(2087)57

00:46:34TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(1022)58

00:46:48Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM603.(1553)59

00:46:531959GROSSENBACHER, ChristophM555.(2079)60

00:46:57LT Decksteiner Weiher1963MAUSBACH, GerdM507.(2238)61

00:47:04ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM6.(2311)62

00:47:111. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM508.(2077)63

00:47:20SG Zons1963CIAGLIA, SilkeW503.(1488)64

00:47:22Pulheimer SC1973GIESEN-VORWALD, StefanieW402.(1512)65

00:47:33LLG 80 Nordpark Köln1946BIRKENFELD, BernhardM653.(1541)66

00:47:35www.kinderlauftreff.com1969GRAU, HolgerM4511.(2076)67

00:47:39FC Deutsche Post1966ATAMTUERK, HüseyinM4512.(2003)68

00:47:43Kinderdorf Biesfeld2000DERMANE, GordonMJ U161.(1508)69

00:47:461961STEPHAN, Heinz MichaelM509.(2317)70

00:47:551972KUTHE, ThorstenM4010.(2228)71

00:47:57LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5010.(2095)72

00:48:03DJG1976STRUBE, ThomasM357.(1530)73

00:48:21ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM5011.(2047)74

00:48:271987KÜPPER, CarolinW2.(2223)75

00:48:37Laufmonster/Familie Fischer1961FISCHER, SabineW504.(2055)76

00:48:42Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, RonjaW3.(2098)77

00:48:43Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW U231.(2232)78

00:48:43Bunert - Der Kölner Laufladen1984VANEK, NikoM304.(2327)79

00:48:46Bonn1964KERSTING, JörgM5012.(1573)80

00:48:591977NENTWICH, HenryM358.(2257)81

00:48:591975LECHELT, StefanM359.(1538)82

00:48:59ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM556.(2244)83

00:49:06LG Huskies1952MOGA, BrunoM604.(2247)84

00:49:071950KERSTING, FriedelM605.(1527)85

00:49:11Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM557.(2255)86

00:49:20LSV Porz1962BERGER, StefanM5013.(1490)87

00:49:40LT Schlickrutscher1957GÖBGEN, RolfM558.(1542)88

00:49:441972KOHLHAMMER, KarstenM4011.(1816)89

00:49:471996OFFIZIER, VeraWJ U201.(2261)90
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00:49:491967BAAL, MarliesW452.(2005)91

00:49:54LSV Porz1960ZANGE, GabiW505.(2348)92

00:50:121. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM4513.(1621)93

00:50:151983CAROLIN, AdickW301.(2026)94

00:50:161985KURRAT, AnneW4.(2224)95

00:50:17Die Leichlinger Krücken1977GLÄSER, NinaW351.(1525)96

00:50:201961PODZUS, HorstM5014.(1702)97

00:50:312003KÖDEL, AlexMK U121.(1680)98

00:50:40SPD/Nippes1950KRÖGERRECKLENFORT, LotharM606.(1086)99

00:50:471965SCHIFFERS, RalfM4514.(1699)100

00:50:50TuS 82 Opladen1962STICH, JoM5015.(1813)101

00:50:51BSG Stadt Köln1960KUCK, AnnettW506.(2382)102

00:51:231961KRUPPA, BorisM5016.(2221)103

00:51:481955OHL, HeinzM559.(2262)104

00:51:541963KLASEN, FrankM5017.(2366)105

00:51:541982HAMRIN NICAISE, CharlotteW302.(2391)106

00:51:541980RAVEN, HannaW303.(2274)107

00:51:55No Shore Surfclub Cologne1979GRÜTZMACHER, NilsM3510.(2082)108

00:51:591970MORITZ, UrsulaW403.(2251)109

00:52:02DAV Siegburg1968MEYER, TammoM4515.(2243)110

00:52:19BSG Laufsport KVB1956HEß, Hans-HelmutM5510.(1492)111

00:52:29Pulsschlag1981OGUZ, SvenjaW304.(1152)112

00:52:411967WIERK, AndreasM4516.(2339)113

00:52:49LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(2012)114

00:53:251968JAGALSKI, DirkM4517.(2097)115

00:53:271960REICHE, HansjörgM5018.(2277)116

00:53:291. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, TanjaW453.(1617)117

00:53:37DoJo Kickers1964MOTTE, JanM5019.(2252)118

00:53:49TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM751.(1499)119

00:53:49TuS 82 Opladen1965STICH, KarinW454.(1815)120

00:53:53Verein Turnerschaft Göppingen1995BERNARDI, IsabellaWJ U202.(2013)121

00:54:041960GROSSENBACHER, ElkeW507.(2080)122

00:54:08ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM607.(2276)123

00:54:081962JANSEN, BeateW508.(2100)124

00:54:12BSG Laufsport KVB1956HENNIG, JosefM5511.(2090)125

00:54:141971STROHHÄCKER, CarstenM4012.(2320)126

00:54:14Colonia Team1965KILILOGLIS, HüseyinM4518.(2377)127

00:54:17Familie Friebe1998FRIEBE, PaulMJ U181.(2063)128

00:54:24Colonia Team1964NEBIOGLU, SükrüM5020.(2256)129

00:54:241964CAVUS, BirolM5021.(2027)130

00:54:391957RETZLAFF, LianeW551.(2279)131

00:54:54Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, UweM5022.(2345)132

00:55:19ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM5023.(2018)133

00:55:19ERGO sports Köln1995BOELTER, TobiasMJ U204.(2019)134

00:55:55KSG Köln1981EßER, LiisaW305.(2049)135
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00:55:57SPD1984BUCHER, SebastianM305.(2360)136

00:55:57SPD/Nippes1989VICENTINI, EvaW5.(2361)137

00:55:58LSV Porz1958VOOSEN, KarinW552.(2331)138

00:56:30Colonia Team1960KILIC, KemalM5024.(1562)139

00:56:30Colonia Team1960ÖFKELI, AydinM5025.(1535)140

00:56:32TuS 82 Opladen1994STICH, PiaW U232.(1814)141

00:57:05FHDW1970BORSCHBACH, MarkusM4013.(1493)142

00:57:081972SOWADE, KirstenW404.(1040)143

00:57:091963MARQUARDT, RalfM5026.(1548)144

00:57:091970MIANO, Anna LindaW405.(1189)145

00:57:40ISI-RUNNER1975ACHENBACH, SandraW352.(2001)146

00:57:471968GIERLING, ReinhardM4519.(1669)147

00:57:541. Kölner Laufstall1967WOLF, HaraldM4520.(1582)148

00:57:561976JAGUSCH, NadineW353.(2099)149

00:57:57Lauftreff TSV Bayer 041960ISBANER, MaritaW509.(1019)150

00:58:00Colonia Team1964ALTINOVA, AhmetM5027.(1534)151

00:58:341970KRAPP, BettinaW406.(2354)152

00:58:39Colonia Team1958CINARAK, HüseyinM5512.(2378)153

00:58:46LSV Porz1961BAHLS, RoswithaW5010.(2006)154

00:58:481980JOKIC, DraganaW306.(2202)155

00:59:00clever fit Köln Marsdorf1980BOTH, NicoleW307.(2022)156

00:59:00Ergo sports Köln1964KOHL, HelgaW5011.(1559)157

00:59:04BSG Laufsport KVB1965HOFMANN, PeterM4521.(1569)158

00:59:071952MAIHÖFER, ReinhardM608.(1579)159

00:59:41TuS Breitscheid1979LACHMANN, HolgerM3511.(1557)160

00:59:51LSV Porz1959NOHL, GünterM5513.(2259)161

00:59:52ASV Köln1963LE PASS, ChristineW5012.(2363)162

00:59:531965BLOCHER, EberhardM4522.(1616)163

00:59:57BSG Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, JürgenM5028.(1402)164

01:00:42SC Pulheim1949GRÖPPEL, FrankM654.(1528)165

01:01:29ISI-RUNNER1959NOBEN, SimoneW553.(2258)166

01:02:19Colonia Team1965SECKINOK, HamdiM4523.(2379)167

01:02:201968SKOWRONEK, NicoleW455.(2310)168

01:02:541952HELLER, MarleneW601.(2089)169

01:02:571972KLENOVSKY, KerstinW407.(2214)170

01:02:571970SACHSINGER, DirkM4014.(2289)171

01:02:591967LINDSTÄDT, BirteW456.(2231)172

01:03:22Grenzenloser Sportverein e.V.1990GRÜHL, DennisM7.(1337)173

01:03:241979RIPS , SimonM3512.(2283)174

01:03:291980RIPS, SofiaW308.(2282)175

01:03:331978KREWET, MaikeW354.(2220)176

01:03:401983ALBRECHT, UlrikeW309.(2002)177

01:04:021946PÖLL, GiselaW651.(2270)178

01:05:041991CONRAD, JanaW6.(2029)179

01:05:041981SCHULZ, KerstinW3010.(2307)180
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01:05:49ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW457.(2300)181

01:06:111982JUCHEM, MariaW3011.(2204)182

01:06:121984WEINS, MartinaW3012.(2337)183

01:07:341967GERADTS, RaphaelaW458.(1484)184

01:07:35Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW602.(1764)185

01:07:35GVG-Laufteam1971QUANTMEYER DE POLACK, SimoneW408.(2273)186

01:08:141982KANIA, LydiaW3013.(2207)187

01:08:181976WALLENEIT, GabyW355.(2334)188

01:09:02ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW5013.(2312)189

01:09:50LSV Porz1934DEITERS, LotharM801.(2032)190

01:18:13BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW652.(2352)191
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WEIBLICH
00:40:21TuS Deutz1990SCHNEIDER, TinaW1.(1703)1

00:40:43Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, SabineW451.(2041)2

00:42:29EASA Running Club1973ROCHE, LizW401.(2285)3

00:43:22SG Zons1963RENTERGENT, CarolaW501.(2278)4

00:46:30Run of Colours 20141960HARK, AndreaW502.(2087)5

00:47:20SG Zons1963CIAGLIA, SilkeW503.(1488)6

00:47:22Pulheimer SC1973GIESEN-VORWALD, StefanieW402.(1512)7

00:48:271987KÜPPER, CarolinW2.(2223)8

00:48:37Laufmonster/Familie Fischer1961FISCHER, SabineW504.(2055)9

00:48:42Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, RonjaW3.(2098)10

00:48:43Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW U231.(2232)11

00:49:471996OFFIZIER, VeraWJ U201.(2261)12

00:49:491967BAAL, MarliesW452.(2005)13

00:49:54LSV Porz1960ZANGE, GabiW505.(2348)14

00:50:151983CAROLIN, AdickW301.(2026)15

00:50:161985KURRAT, AnneW4.(2224)16

00:50:17Die Leichlinger Krücken1977GLÄSER, NinaW351.(1525)17

00:50:51BSG Stadt Köln1960KUCK, AnnettW506.(2382)18

00:51:541982HAMRIN NICAISE, CharlotteW302.(2391)19

00:51:541980RAVEN, HannaW303.(2274)20

00:51:591970MORITZ, UrsulaW403.(2251)21

00:52:29Pulsschlag1981OGUZ, SvenjaW304.(1152)22

00:53:291. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, TanjaW453.(1617)23

00:53:49TuS 82 Opladen1965STICH, KarinW454.(1815)24

00:53:53Verein Turnerschaft Göppingen1995BERNARDI, IsabellaWJ U202.(2013)25

00:54:041960GROSSENBACHER, ElkeW507.(2080)26

00:54:081962JANSEN, BeateW508.(2100)27

00:54:391957RETZLAFF, LianeW551.(2279)28

00:55:55KSG Köln1981EßER, LiisaW305.(2049)29

00:55:57SPD/Nippes1989VICENTINI, EvaW5.(2361)30

00:55:58LSV Porz1958VOOSEN, KarinW552.(2331)31

00:56:32TuS 82 Opladen1994STICH, PiaW U232.(1814)32

00:57:081972SOWADE, KirstenW404.(1040)33

00:57:091970MIANO, Anna LindaW405.(1189)34

00:57:40ISI-RUNNER1975ACHENBACH, SandraW352.(2001)35

00:57:561976JAGUSCH, NadineW353.(2099)36

00:57:57Lauftreff TSV Bayer 041960ISBANER, MaritaW509.(1019)37

00:58:341970KRAPP, BettinaW406.(2354)38

00:58:46LSV Porz1961BAHLS, RoswithaW5010.(2006)39

00:58:481980JOKIC, DraganaW306.(2202)40

00:59:00clever fit Köln Marsdorf1980BOTH, NicoleW307.(2022)41

00:59:00Ergo sports Köln1964KOHL, HelgaW5011.(1559)42

00:59:52ASV Köln1963LE PASS, ChristineW5012.(2363)43
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WEIBLICH
01:01:29ISI-RUNNER1959NOBEN, SimoneW553.(2258)44

01:02:201968SKOWRONEK, NicoleW455.(2310)45

01:02:541952HELLER, MarleneW601.(2089)46

01:02:571972KLENOVSKY, KerstinW407.(2214)47

01:02:591967LINDSTÄDT, BirteW456.(2231)48

01:03:291980RIPS, SofiaW308.(2282)49

01:03:331978KREWET, MaikeW354.(2220)50

01:03:401983ALBRECHT, UlrikeW309.(2002)51

01:04:021946PÖLL, GiselaW651.(2270)52

01:05:041991CONRAD, JanaW6.(2029)53

01:05:041981SCHULZ, KerstinW3010.(2307)54

01:05:49ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW457.(2300)55

01:06:111982JUCHEM, MariaW3011.(2204)56

01:06:121984WEINS, MartinaW3012.(2337)57

01:07:341967GERADTS, RaphaelaW458.(1484)58

01:07:35Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW602.(1764)59

01:07:35GVG-Laufteam1971QUANTMEYER DE POLACK, SimoneW408.(2273)60

01:08:141982KANIA, LydiaW3013.(2207)61

01:08:181976WALLENEIT, GabyW355.(2334)62

01:09:02ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW5013.(2312)63

01:18:13BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW652.(2352)64
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MÄNNLICH
00:33:42Non-Stop-Ultra Brakel1974FRICKE, MarcM401.(2058)1

00:35:15Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(2303)2

00:35:33TEA1976BREUNUNG, DirkM351.(2024)3

00:36:17Bunert - Der Kölner Laufladen1992KEMMERLING, RomanM U232.(2210)4

00:36:51SV Altencelle Trias1988KUKLAU, OleM1.(2356)5

00:37:011985LAKÄMPER, HennesM2.(1629)6

00:37:421988BORNHEIM, FabianM3.(1572)7

00:37:43Pulheimer SC1963KURTH, JürgenM501.(2372)8

00:38:08Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM451.(2048)9

00:38:41FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM452.(2318)10

00:38:4925MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM402.(2287)11

00:38:53ASC Rosellen/Neuss1982TASCHNER, DirkM301.(2321)12

00:39:00LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM453.(2301)13

00:39:151969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM454.(2023)14

00:39:271983FREYALDENHOVEN, JanM302.(2057)15

00:39:44LG Donatus1961DUDLEY, RichardM502.(2043)16

00:40:001974PILZ, AndreasM403.(2269)17

00:40:22TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM455.(1529)18

00:40:41Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM456.(2298)19

00:40:56Laufmonster1957SCHMALSTIEG, LutzM551.(2291)20

00:41:31LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM404.(2260)21

00:41:41LG Vulkaneifel1960HAUCK, AndreasM503.(2088)22

00:41:42Aichtal Runners1996FUCHS, SimonMJ U201.(2065)23

00:42:201977LUTTER, ChristianM352.(1531)24

00:42:22LG Brücke oder Kneipe1972ECKHARDT, AlexanderM405.(1532)25

00:42:221958DONATH, AureliusM552.(2037)26

00:42:26Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM504.(2016)27

00:42:38Aichtal Runners1996DITTUS, TobiasMJ U202.(2034)28

00:42:51TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1995MAURER, SamMJ U203.(2237)29

00:43:021959KIESEL, RalfM553.(2211)30

00:43:14Team Luftwaffe1976EßER, AndréM353.(2050)31

00:43:231964FILD, HolgerM505.(1555)32

00:43:27ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM506.(2236)33

00:43:391965KÖDEL, FrankM457.(1673)34

00:43:41BSG Laufsport KVB1970WEIß, MatthiasM406.(1631)35

00:43:42TV Witzhelden1970HAGEMANN, UdoM407.(2083)36

00:44:04LLG 80 Nordpark Köln1973WÜRTZ, OlafM408.(2353)37

00:44:12Mach3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, MarkusM354.(1578)38

00:44:35Run of Colours 20141966EISERMANN, StephanM458.(2046)39

00:44:43LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(2267)40

00:44:48ART Düsseldorf1953SPINGER, PeterM601.(1287)41

00:44:51Bunert - Der Kölner Laufladen1948RYMUS, ElmarM652.(1260)42

00:44:541975DWORECK, AlexanderM355.(2045)43
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:01Team Luftwaffe1965MÜLLER, RalfM459.(2388)44

00:45:16GO GAFFKE GO1981GAFFKE, GregorM303.(2066)45

00:45:43Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4510.(2040)46

00:45:47Die Leichlinger Krücken1970BECKER, AndreasM409.(1526)47

00:45:56Kinderdorf Biesfeld2002GOLASZ, JeromyMJ U141.(1515)48

00:46:01ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-NilsM356.(2385)49

00:46:211955BEIER, AlfredM554.(1565)50

00:46:23SSF Bonn1989GRUNWALD, TobiasM4.(1812)51

00:46:241985SAUEN, NikoM5.(1701)52

00:46:34TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(1022)53

00:46:48Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM603.(1553)54

00:46:531959GROSSENBACHER, ChristophM555.(2079)55

00:46:57LT Decksteiner Weiher1963MAUSBACH, GerdM507.(2238)56

00:47:04ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM6.(2311)57

00:47:111. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM508.(2077)58

00:47:33LLG 80 Nordpark Köln1946BIRKENFELD, BernhardM653.(1541)59

00:47:35www.kinderlauftreff.com1969GRAU, HolgerM4511.(2076)60

00:47:39FC Deutsche Post1966ATAMTUERK, HüseyinM4512.(2003)61

00:47:43Kinderdorf Biesfeld2000DERMANE, GordonMJ U161.(1508)62

00:47:461961STEPHAN, Heinz MichaelM509.(2317)63

00:47:551972KUTHE, ThorstenM4010.(2228)64

00:47:57LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5010.(2095)65

00:48:03DJG1976STRUBE, ThomasM357.(1530)66

00:48:21ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM5011.(2047)67

00:48:43Bunert - Der Kölner Laufladen1984VANEK, NikoM304.(2327)68

00:48:46Bonn1964KERSTING, JörgM5012.(1573)69

00:48:591977NENTWICH, HenryM358.(2257)70

00:48:591975LECHELT, StefanM359.(1538)71

00:48:59ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM556.(2244)72

00:49:06LG Huskies1952MOGA, BrunoM604.(2247)73

00:49:071950KERSTING, FriedelM605.(1527)74

00:49:11Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM557.(2255)75

00:49:20LSV Porz1962BERGER, StefanM5013.(1490)76

00:49:40LT Schlickrutscher1957GÖBGEN, RolfM558.(1542)77

00:49:441972KOHLHAMMER, KarstenM4011.(1816)78

00:50:121. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM4513.(1621)79

00:50:201961PODZUS, HorstM5014.(1702)80

00:50:312003KÖDEL, AlexMK U121.(1680)81

00:50:40SPD/Nippes1950KRÖGERRECKLENFORT, LotharM606.(1086)82

00:50:471965SCHIFFERS, RalfM4514.(1699)83

00:50:50TuS 82 Opladen1962STICH, JoM5015.(1813)84

00:51:231961KRUPPA, BorisM5016.(2221)85

00:51:481955OHL, HeinzM559.(2262)86
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:51:541963KLASEN, FrankM5017.(2366)87

00:51:55No Shore Surfclub Cologne1979GRÜTZMACHER, NilsM3510.(2082)88

00:52:02DAV Siegburg1968MEYER, TammoM4515.(2243)89

00:52:19BSG Laufsport KVB1956HEß, Hans-HelmutM5510.(1492)90

00:52:411967WIERK, AndreasM4516.(2339)91

00:52:49LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(2012)92

00:53:251968JAGALSKI, DirkM4517.(2097)93

00:53:271960REICHE, HansjörgM5018.(2277)94

00:53:37DoJo Kickers1964MOTTE, JanM5019.(2252)95

00:53:49TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM751.(1499)96

00:54:08ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM607.(2276)97

00:54:12BSG Laufsport KVB1956HENNIG, JosefM5511.(2090)98

00:54:141971STROHHÄCKER, CarstenM4012.(2320)99

00:54:14Colonia Team1965KILILOGLIS, HüseyinM4518.(2377)100

00:54:17Familie Friebe1998FRIEBE, PaulMJ U181.(2063)101

00:54:24Colonia Team1964NEBIOGLU, SükrüM5020.(2256)102

00:54:241964CAVUS, BirolM5021.(2027)103

00:54:54Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, UweM5022.(2345)104

00:55:19ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM5023.(2018)105

00:55:19ERGO sports Köln1995BOELTER, TobiasMJ U204.(2019)106

00:55:57SPD1984BUCHER, SebastianM305.(2360)107

00:56:30Colonia Team1960KILIC, KemalM5024.(1562)108

00:56:30Colonia Team1960ÖFKELI, AydinM5025.(1535)109

00:57:05FHDW1970BORSCHBACH, MarkusM4013.(1493)110

00:57:091963MARQUARDT, RalfM5026.(1548)111

00:57:471968GIERLING, ReinhardM4519.(1669)112

00:57:541. Kölner Laufstall1967WOLF, HaraldM4520.(1582)113

00:58:00Colonia Team1964ALTINOVA, AhmetM5027.(1534)114

00:58:39Colonia Team1958CINARAK, HüseyinM5512.(2378)115

00:59:04BSG Laufsport KVB1965HOFMANN, PeterM4521.(1569)116

00:59:071952MAIHÖFER, ReinhardM608.(1579)117

00:59:41TuS Breitscheid1979LACHMANN, HolgerM3511.(1557)118

00:59:51LSV Porz1959NOHL, GünterM5513.(2259)119

00:59:531965BLOCHER, EberhardM4522.(1616)120

00:59:57BSG Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, JürgenM5028.(1402)121

01:00:42SC Pulheim1949GRÖPPEL, FrankM654.(1528)122

01:02:19Colonia Team1965SECKINOK, HamdiM4523.(2379)123

01:02:571970SACHSINGER, DirkM4014.(2289)124

01:03:22Grenzenloser Sportverein e.V.1990GRÜHL, DennisM7.(1337)125

01:03:241979RIPS , SimonM3512.(2283)126

01:09:50LSV Porz1934DEITERS, LotharM801.(2032)127
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:51SV Altencelle Trias1988KUKLAU, Olegesamt5.(2356)1

00:37:011985LAKÄMPER, Hennesgesamt6.(1629)2

00:37:421988BORNHEIM, Fabiangesamt7.(1572)3

00:46:23SSF Bonn1989GRUNWALD, Tobiasgesamt55.(1812)4

00:46:241985SAUEN, Nikogesamt56.(1701)5

00:47:04ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt62.(2311)6

01:03:22Grenzenloser Sportverein e.V.1990GRÜHL, Dennisgesamt173.(1337)7

JUNIOREN U23
00:35:15Laufmonster1993SCHOMMERS, Lukasgesamt2.(2303)1

00:36:17Bunert - Der Kölner Laufladen1992KEMMERLING, Romangesamt4.(2210)2

SENIOREN M30
00:38:53ASC Rosellen/Neuss1982TASCHNER, Dirkgesamt12.(2321)1

00:39:271983FREYALDENHOVEN, Jangesamt15.(2057)2

00:45:16GO GAFFKE GO1981GAFFKE, Gregorgesamt49.(2066)3

00:48:43Bunert - Der Kölner Laufladen1984VANEK, Nikogesamt79.(2327)4

00:55:57SPD1984BUCHER, Sebastiangesamt136.(2360)5

SENIOREN M35
00:35:33TEA1976BREUNUNG, Dirkgesamt3.(2024)1

00:42:201977LUTTER, Christiangesamt26.(1531)2

00:43:14Team Luftwaffe1976EßER, Andrégesamt34.(2050)3

00:44:12Mach3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, Markusgesamt42.(1578)4

00:44:541975DWORECK, Alexandergesamt47.(2045)5

00:46:01ESV Gremberghoven1976NIEDERREUTHER, Mark-Nilsgesamt53.(2385)6

00:48:03DJG1976STRUBE, Thomasgesamt73.(1530)7

00:48:591977NENTWICH, Henrygesamt81.(2257)8

00:48:591975LECHELT, Stefangesamt82.(1538)9

00:51:55No Shore Surfclub Cologne1979GRÜTZMACHER, Nilsgesamt108.(2082)10

00:59:41TuS Breitscheid1979LACHMANN, Holgergesamt160.(1557)11

01:03:241979RIPS , Simongesamt174.(2283)12

SENIOREN M40
00:33:42Non-Stop-Ultra Brakel1974FRICKE, Marcgesamt1.(2058)1

00:38:4925MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt11.(2287)2

00:40:001974PILZ, Andreasgesamt17.(2269)3

00:41:31LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt23.(2260)4

00:42:22LG Brücke oder Kneipe1972ECKHARDT, Alexandergesamt27.(1532)5

00:43:41BSG Laufsport KVB1970WEIß, Matthiasgesamt39.(1631)6

00:43:42TV Witzhelden1970HAGEMANN, Udogesamt40.(2083)7

00:44:04LLG 80 Nordpark Köln1973WÜRTZ, Olafgesamt41.(2353)8

00:45:47Die Leichlinger Krücken1970BECKER, Andreasgesamt51.(1526)9

00:47:551972KUTHE, Thorstengesamt71.(2228)10
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SENIOREN M40
00:49:441972KOHLHAMMER, Karstengesamt89.(1816)11

00:54:141971STROHHÄCKER, Carstengesamt126.(2320)12

00:57:05FHDW1970BORSCHBACH, Markusgesamt142.(1493)13

01:02:571970SACHSINGER, Dirkgesamt171.(2289)14

SENIOREN M45
00:38:08Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt9.(2048)1

00:38:41FC Deutsche Post1968STOJIC, Rolfgesamt10.(2318)2

00:39:00LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt13.(2301)3

00:39:151969BRÄUTIGAM, Dr. Clausgesamt14.(2023)4

00:40:22TV Erkelenz1969PADBERG, Stefangesamt19.(1529)5

00:40:41Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt20.(2298)6

00:43:391965KÖDEL, Frankgesamt38.(1673)7

00:44:35Run of Colours 20141966EISERMANN, Stephangesamt43.(2046)8

00:45:01Team Luftwaffe1965MÜLLER, Ralfgesamt48.(2388)9

00:45:43Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt50.(2040)10

00:47:35www.kinderlauftreff.com1969GRAU, Holgergesamt67.(2076)11

00:47:39FC Deutsche Post1966ATAMTUERK, Hüseyingesamt68.(2003)12

00:50:121. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, Thomasgesamt93.(1621)13

00:50:471965SCHIFFERS, Ralfgesamt100.(1699)14

00:52:02DAV Siegburg1968MEYER, Tammogesamt110.(2243)15

00:52:411967WIERK, Andreasgesamt113.(2339)16

00:53:251968JAGALSKI, Dirkgesamt115.(2097)17

00:54:14Colonia Team1965KILILOGLIS, Hüseyingesamt127.(2377)18

00:57:471968GIERLING, Reinhardgesamt147.(1669)19

00:57:541. Kölner Laufstall1967WOLF, Haraldgesamt148.(1582)20

00:59:04BSG Laufsport KVB1965HOFMANN, Petergesamt158.(1569)21

00:59:531965BLOCHER, Eberhardgesamt163.(1616)22

01:02:19Colonia Team1965SECKINOK, Hamdigesamt167.(2379)23

SENIOREN M50
00:37:43Pulheimer SC1963KURTH, Jürgengesamt8.(2372)1

00:39:44LG Donatus1961DUDLEY, Richardgesamt16.(2043)2

00:41:41LG Vulkaneifel1960HAUCK, Andreasgesamt24.(2088)3

00:42:26Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt29.(2016)4

00:43:231964FILD, Holgergesamt36.(1555)5

00:43:27ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt37.(2236)6

00:46:57LT Decksteiner Weiher1963MAUSBACH, Gerdgesamt61.(2238)7

00:47:111. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfredgesamt63.(2077)8

00:47:461961STEPHAN, Heinz Michaelgesamt70.(2317)9

00:47:57LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt72.(2095)10

00:48:21ERGO sports Köln1961ELBLE, Maxgesamt74.(2047)11

00:48:46Bonn1964KERSTING, Jörggesamt80.(1573)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juni 2014, 13:25 Uhr



26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:49:20LSV Porz1962BERGER, Stefangesamt87.(1490)13

00:50:201961PODZUS, Horstgesamt97.(1702)14

00:50:50TuS 82 Opladen1962STICH, Jogesamt101.(1813)15

00:51:231961KRUPPA, Borisgesamt103.(2221)16

00:51:541963KLASEN, Frankgesamt105.(2366)17

00:53:271960REICHE, Hansjörggesamt116.(2277)18

00:53:37DoJo Kickers1964MOTTE, Jangesamt118.(2252)19

00:54:24Colonia Team1964NEBIOGLU, Sükrügesamt129.(2256)20

00:54:241964CAVUS, Birolgesamt130.(2027)21

00:54:54Ausdauer-Shop Betzdorf1962WOLLENWEBER, Uwegesamt132.(2345)22

00:55:19ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt133.(2018)23

00:56:30Colonia Team1960KILIC, Kemalgesamt139.(1562)24

00:56:30Colonia Team1960ÖFKELI, Aydingesamt140.(1535)25

00:57:091963MARQUARDT, Ralfgesamt144.(1548)26

00:58:00Colonia Team1964ALTINOVA, Ahmetgesamt151.(1534)27

00:59:57BSG Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, Jürgengesamt164.(1402)28

SENIOREN M55
00:40:56Laufmonster1957SCHMALSTIEG, Lutzgesamt22.(2291)1

00:42:221958DONATH, Aureliusgesamt28.(2037)2

00:43:021959KIESEL, Ralfgesamt33.(2211)3

00:46:211955BEIER, Alfredgesamt54.(1565)4

00:46:531959GROSSENBACHER, Christophgesamt60.(2079)5

00:48:59ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt83.(2244)6

00:49:11Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt86.(2255)7

00:49:40LT Schlickrutscher1957GÖBGEN, Rolfgesamt88.(1542)8

00:51:481955OHL, Heinzgesamt104.(2262)9

00:52:19BSG Laufsport KVB1956HEß, Hans-Helmutgesamt111.(1492)10

00:54:12BSG Laufsport KVB1956HENNIG, Josefgesamt125.(2090)11

00:58:39Colonia Team1958CINARAK, Hüseyingesamt153.(2378)12

00:59:51LSV Porz1959NOHL, Güntergesamt161.(2259)13

SENIOREN M60
00:44:48ART Düsseldorf1953SPINGER, Petergesamt45.(1287)1

00:46:34TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt58.(1022)2

00:46:48Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Berndgesamt59.(1553)3

00:49:06LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt84.(2247)4

00:49:071950KERSTING, Friedelgesamt85.(1527)5

00:50:40SPD/Nippes1950KRÖGERRECKLENFORT, Lothargesamt99.(1086)6

00:54:08ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt123.(2276)7

00:59:071952MAIHÖFER, Reinhardgesamt159.(1579)8

SENIOREN M65
00:44:43LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt44.(2267)1
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SENIOREN M65
00:44:51Bunert - Der Kölner Laufladen1948RYMUS, Elmargesamt46.(1260)2

00:47:33LLG 80 Nordpark Köln1946BIRKENFELD, Bernhardgesamt66.(1541)3

01:00:42SC Pulheim1949GRÖPPEL, Frankgesamt165.(1528)4

SENIOREN M70
00:52:49LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt114.(2012)1

SENIOREN M75
00:53:49TV Refrath1935CHRISTOPHEL, Wernergesamt119.(1499)1

SENIOREN M80
01:09:50LSV Porz1934DEITERS, Lothargesamt190.(2032)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:45:56Kinderdorf Biesfeld2002GOLASZ, Jeromygesamt52.(1515)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:47:43Kinderdorf Biesfeld2000DERMANE, Gordongesamt69.(1508)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:54:17Familie Friebe1998FRIEBE, Paulgesamt128.(2063)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:41:42Aichtal Runners1996FUCHS, Simongesamt25.(2065)1

00:42:38Aichtal Runners1996DITTUS, Tobiasgesamt31.(2034)2

00:42:51TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1995MAURER, Samgesamt32.(2237)3

00:55:19ERGO sports Köln1995BOELTER, Tobiasgesamt134.(2019)4

MÄNNL. KINDER U12
00:50:312003KÖDEL, Alexgesamt98.(1680)1

FRAUEN
00:40:21TuS Deutz1990SCHNEIDER, Tinagesamt18.(1703)1

00:48:271987KÜPPER, Carolingesamt75.(2223)2

00:48:42Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, Ronjagesamt77.(2098)3

00:50:161985KURRAT, Annegesamt95.(2224)4

00:55:57SPD/Nippes1989VICENTINI, Evagesamt137.(2361)5

01:05:041991CONRAD, Janagesamt179.(2029)6

JUNIORINNEN U23
00:48:43Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt78.(2232)1

00:56:32TuS 82 Opladen1994STICH, Piagesamt141.(1814)2

SENIORINNEN W30
00:50:151983CAROLIN, Adickgesamt94.(2026)1
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:51:541982HAMRIN NICAISE, Charlottegesamt106.(2391)2

00:51:541980RAVEN, Hannagesamt107.(2274)3

00:52:29Pulsschlag1981OGUZ, Svenjagesamt112.(1152)4

00:55:55KSG Köln1981EßER, Liisagesamt135.(2049)5

00:58:481980JOKIC, Draganagesamt155.(2202)6

00:59:00clever fit Köln Marsdorf1980BOTH, Nicolegesamt156.(2022)7

01:03:291980RIPS, Sofiagesamt175.(2282)8

01:03:401983ALBRECHT, Ulrikegesamt177.(2002)9

01:05:041981SCHULZ, Kerstingesamt180.(2307)10

01:06:111982JUCHEM, Mariagesamt182.(2204)11

01:06:121984WEINS, Martinagesamt183.(2337)12

01:08:141982KANIA, Lydiagesamt187.(2207)13

SENIORINNEN W35
00:50:17Die Leichlinger Krücken1977GLÄSER, Ninagesamt96.(1525)1

00:57:40ISI-RUNNER1975ACHENBACH, Sandragesamt146.(2001)2

00:57:561976JAGUSCH, Nadinegesamt149.(2099)3

01:03:331978KREWET, Maikegesamt176.(2220)4

01:08:181976WALLENEIT, Gabygesamt188.(2334)5

SENIORINNEN W40
00:42:29EASA Running Club1973ROCHE, Lizgesamt30.(2285)1

00:47:22Pulheimer SC1973GIESEN-VORWALD, Stefaniegesamt65.(1512)2

00:51:591970MORITZ, Ursulagesamt109.(2251)3

00:57:081972SOWADE, Kirstengesamt143.(1040)4

00:57:091970MIANO, Anna Lindagesamt145.(1189)5

00:58:341970KRAPP, Bettinagesamt152.(2354)6

01:02:571972KLENOVSKY, Kerstingesamt170.(2214)7

01:07:35GVG-Laufteam1971QUANTMEYER DE POLACK, Simonegesamt186.(2273)8

SENIORINNEN W45
00:40:43Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, Sabinegesamt21.(2041)1

00:49:491967BAAL, Marliesgesamt91.(2005)2

00:53:291. Kölner Laufstall1969KLUßMANN, Tanjagesamt117.(1617)3

00:53:49TuS 82 Opladen1965STICH, Karingesamt120.(1815)4

01:02:201968SKOWRONEK, Nicolegesamt168.(2310)5

01:02:591967LINDSTÄDT, Birtegesamt172.(2231)6

01:05:49ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt181.(2300)7

01:07:341967GERADTS, Raphaelagesamt184.(1484)8

SENIORINNEN W50
00:43:22SG Zons1963RENTERGENT, Carolagesamt35.(2278)1

00:46:30Run of Colours 20141960HARK, Andreagesamt57.(2087)2

00:47:20SG Zons1963CIAGLIA, Silkegesamt64.(1488)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juni 2014, 13:25 Uhr



26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:48:37Laufmonster/Familie Fischer1961FISCHER, Sabinegesamt76.(2055)4

00:49:54LSV Porz1960ZANGE, Gabigesamt92.(2348)5

00:50:51BSG Stadt Köln1960KUCK, Annettgesamt102.(2382)6

00:54:041960GROSSENBACHER, Elkegesamt122.(2080)7

00:54:081962JANSEN, Beategesamt124.(2100)8

00:57:57Lauftreff TSV Bayer 041960ISBANER, Maritagesamt150.(1019)9

00:58:46LSV Porz1961BAHLS, Roswithagesamt154.(2006)10

00:59:00Ergo sports Köln1964KOHL, Helgagesamt157.(1559)11

00:59:52ASV Köln1963LE PASS, Christinegesamt162.(2363)12

01:09:02ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt189.(2312)13

SENIORINNEN W55
00:54:391957RETZLAFF, Lianegesamt131.(2279)1

00:55:58LSV Porz1958VOOSEN, Karingesamt138.(2331)2

01:01:29ISI-RUNNER1959NOBEN, Simonegesamt166.(2258)3

SENIORINNEN W60
01:02:541952HELLER, Marlenegesamt169.(2089)1

01:07:35Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt185.(1764)2

SENIORINNEN W65
01:04:021946PÖLL, Giselagesamt178.(2270)1

01:18:13BSG Hilden1946WILCZEK, Evagesamt191.(2352)2

WEIBL. JUGEND U20
00:49:471996OFFIZIER, Veragesamt90.(2261)1

00:53:53Verein Turnerschaft Göppingen1995BERNARDI, Isabellagesamt121.(2013)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   BSG Laufsport KVB

BSG Laufsport KVBWEIß, Matthias(1631)1

BSG Laufsport KVBHEß, Hans-Helmut(1492)2

BSG Laufsport KVBHENNIG, Josef(2090)3

BSG Laufsport KVBHOFMANN, Peter(1569)4

BSG Laufsport KVBNEUBÜRGER, Jürgen(1402)5
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   FC Deutsche Post

FC Deutsche PostSTOJIC, Rolf(2318)1

FC Deutsche PostATAMTUERK, Hüseyin(2003)2
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